τ. δ'. <sup>ε</sup>π διαθηκῶν παραστάσεων: —

τ. ε'. Αἱ διαθῆκαι κατὰ ποῖον τρόπον ἀνοίγονται καὶ θεωροῦνται καὶ μεταγράφονται.

τ. ζ'. <sup>ε</sup>π τῶν ἐν διαθήκῃ χαραγέντων ἢ περικλου-βισθέντων ἢ ἀπελειφθέντων.

τ. η'. <sup>ε</sup>π κνοφρονομένων παιδῶν κληρονόμων ἐσταθέντων ἢ ἀποκλίσων ἢ ἀμνημονεύτων ἐσθέντων ἐν διαθήκῃ.

INDEX III<sup>1</sup> TOMI.

## LIBER XXXI.

de iis qui sui vel alieni iuris sunt.

t. 1.

de debito parentibus obsequio . . et de patria t. 2.  
potesta et de liberis exhibendis vel ducendis et de nomine filii exhibiti.

de emancipatione liberorum et de ingratis libe- t. 3.  
ris vel . . .

quibus modis ius potestatis solvitur.

t. 4.

de agnoscendis et alendis liberis vel patronis vel t. 5.  
libertis.

## LIBER XXXII.

de iis qui ex naturalibus ingenui fiunt et na- turalibus liberis et concubinis.

t. 1.

de naturalibus ingenuis factis.

t. 2.

## LIBER XXXIII.

de adoptionibus.

t. 1.

de infantibus expositis liberis et servis et de t. 2.  
iis qui sanguinolentos emunt vel ad nutriendum  
suscipiunt.

## LIBER XXXIV.

de redditu captivorum.

t. 1.

de redeuntibus ex captititate vel etiam redemptis.

t. 2.

## LIBER XXXV.

de testamento et codicillis.

t. 1.

de testamento et quomodo testamenta fiant.

t. 2.

qui testamenta facere possunt vel non possunt.

t. 3.

si quis quem testari prohibeat vel cogat.

t. 4.

de testamentis exhibendis.

t. 5.

Quomodo testamenta aperiuntur inspiciuntur et t. 6.  
describuntur.

de iis quae in testamento delentur, vel indu- t. 7.  
cuntur vel cancellantur.

de postumis heredibus institutis vel exheredatis t. 8.  
vel praeteritis in testamento.

<i>τ. θ'.</i>	<i>π κληρονόμων ἐνστάσεως καὶ ὑποκαταστάσεως.</i>	de heredum istitutione et substitutione.	<i>t. 9.</i>
<i>τ. ι'.</i>	<i>π ὑποκαταστάσεως τελείων καὶ ἀνήβων.</i>	de substitutione adulorum et pupillorum.	<i>t. 10.</i>
<i>τ. ια'.</i>	<i>π δόγματος συγκλήτου τρεβελλιανοῦ καὶ π φιδεικομισσαρίων ἀγωγῶν ὑποκαταστάσεως καὶ περὶ ἀποκαταστάσεων.</i>	de senatusconsulto trebelliano et de fideicommissariarum actionum restitutione et de restitutio- nibus.	<i>t. 11.</i>
<i>τ. ιβ'.</i>	<i>π αἰρετικῶν ἐνστάσεων.</i>	de condicionalibus institutionibus.	<i>t. 12.</i>
<i>τ. ιγ'.</i>	<i>π δικαίου ἐνστάσεως καὶ δούλου ἐνστάτου καὶ περὶ ὑποκαταστάτων τελείων καὶ ἀνηλίκων.</i>	de iure institutionis et servo instituto et de sub- stitutis adultis et minoribus.	<i>t. 13.</i>
<i>τ. ιδ'.</i>	<i>π προεποιητέας καὶ παραιτητέας καὶ προσ- ελεύσεως καὶ ἐκζητουμένης κληρονομίας καὶ περὶ τῆς πρὸ ἀνοιξεως τῆς διαθήκης κληρονομίας παραπεμπομένης.</i>	de acquirenda et omittenda (hereditate) et adi- tione et quaerenda hereditate et de ante apertas tabulas transmissa hereditate.	<i>t. 14.</i>
<i>τ. ιε'.</i>	<i>ἐάν τις διασκέψεως χάριν τῆς διαθήκης ἔξ ἀδιαθέτου ἢ ἄλλῳ τινὶ τρόπῳ νέμηται κληρονομίαν.</i>	si quis testamenti evitandi causa ab intestato vel alio quo modo possidat hereditatem.	<i>t. 15.</i>
<i>τ. ιε'</i>	<i>π τῶν ἔξ ἐπιβουλῆς ἀναιρουμένων: —</i>	de per insidias occisis.	<i>t. 16.</i>
<i>τ. ιζ'.</i>	<i>π τῶν ἀγαθῆς διακατοχῆς ἀπὸ διαθήκης.</i>	de bonorum possessione contra trabulos.	<i>t. 19.</i>
<i>τ. ιζ'</i>	<i>π διανεμήσεων καὶ περὶ βουλήσεων τῶν εἰ- τοὺς παιδας γινουμένων.</i>	de divisionibus et de voluntatibus in liberos collatis.	<i>t. 20.</i>
<i>τ. ια'.</i>	<i>π διαθήκης στρατιώτου.</i>	de testamento militos.	<i>t. 21.</i>
ΒΙΒΛΙΟΝ Λε'.			
<i>τ. α'.</i>	<i>π κοδικίλλου: —</i>	LIBER XXXVI.	
ΒΙΒΛΙΟΝ ΛΖ'.			
<i>τ. α'.</i>	<i>π ἐπιτρόπων καὶ κονρατόρων.</i>	de codicillis.	<i>t. 1.</i>
<i>τ. β'.</i>	<i>π τῶν ἐκ διαθήκης ἐπιτρόπων.</i>	LIBER XXXVII.	
<i>τ. γ'.</i>	<i>π νομίμων ἐπιτρόπων.</i>	de tutoribus et curatoribus.	<i>t. 1.</i>
<i>τ. δ'.</i>	<i>τίνες αἵτοις κονράτωρες καὶ ἐπιτρόποντες καὶ ποῦ αἱτοῦνται.</i>	de tutoribus ex testameti.	<i>t. 2.</i>
<i>τ. ζ'.</i>	<i>π διοικήσεως ἐπιτρόπων καὶ κονρατόρων καὶ π κινδύνου αὐτῶν, οἵτινες ἐδιώκησαν ἢ οὐ καὶ περὶ ἐναγόντων ἢ ἐναγόμενων ἐνὸς ἢ πολλῶν: —</i>	de tutoribus legitimis.	<i>t. 4.</i>
<i>fol. 12<sup>r</sup>.</i>	<i>Τερὶς αὐθεντεῖας καὶ συναιτέσεως ἐπιτρόπων καὶ κονρατόρων: —</i>	Qui petunt curatores et tutores et ubi petuntur.	
<i>τ. η'.</i>	<i>Ἐκ ποίου φάκτου ἐπίτροποι ἢ κονράτορες ἡττον ἐνάγεσθαι ἢ συνέρχεσθαι δύνανται: —</i>	de administratione tutorum et curatorum et de periculo eorum, qui administraverunt vel non et de iis qui agunt vel convenientur, uno seu pluribus.	<i>t. 7.</i>
<i>τ. θ'.</i>	<i>Ωστε ἀκαλύτως ἐπιτροπεύειν τὰς μητέρας τῶν παιδῶν, εἰ καὶ ὑπενθύνους αὐτοὺς ἔχοιεν, ἢ εἰ καὶ εἶναι αὐτοῖς ὑπενθύνοις καὶ μηδὲ δόκον ὑπεχούσεις, ῶς οὐ δευτερογενοῦσιν καὶ περὶ τοῦ ὑποκεισθαι αὐτὰς τοῖς ἐπιτροπικοῖς λογισμοῖς: —</i>	de auctoritate et consensu tutorum et cura- torum.	<i>t. 8.</i>
<i>τ. ιβ'.</i>	<i>Περὶ ἀποφυγῆς ἥγουν ἀπολύσεως εὐλόγων ἐπι- τρόπων καὶ κονρατόρων: —</i>	ex quo facto tutores vel curatoris minus con- veniri possunt.	<i>t. 9.</i>
ΒΙΒΛΙΟΝ ΛΗ'.			
<i>τ. α'.</i>	<i>Περὶ ἀποφυγῆς ἥγουν ἀπολύσεως εὐλόγων ἐπι- τρόπων καὶ κονρατόρων: —</i>	ut sine impedimento tutelam liberorum matres gerant et si debitores eos habeant vel eis debi- tores sint et neque iuramentum praestent non ad alteras nuptias se transituras et de subiciendis eis tutoriis rationibus.	<i>t. 12.</i>
LIBER XXXVIII.			
de effugio sive liberatione ex iustis causis tuto- rum et curatorum.